Altalanos hasznalatu porszivok

Robosztus felépitési szaraz-nedves porszivo, nagy szivoerdvel

LSU termékcsalad modularis felépitési, a porszivok kulénb6zé
tartalykapacitassal és motorszammal rendelhet6ek.

Az LSU 155 egymotoros kivitell, és 55 literes tartallyal rendelkezik. A
tartaly valaszthatd, rozsdamentes acéltartaly, vagy piros mlanyag lehet.
Leereszt6 csdvel szerelt, amely megkdnnyiti a tartaly tritését - nem kell
levenni a motorhazat. Hatul nagy kerekek, eldl bolygokerekek segitik a
kénnyl hasznalatot és kdzlekedést.

A gép alaptartozékai: gégecsd, fém felszivé csb, szaraz (kefés) felszivo
fej, nedves (gumis) felszivo fej, résszivo, kicsi kdrkefe.

* Egyszerl hasznalat és szervizelhetéség

*  Optimalis szivéerd

* Robosztus alvaz

* Leereszt6 cs6

* Nagy hatso kerék és bolygdkerekek eldl

*  Vezeték és tartozékok tarolasa a porszivon

»  Szaraz porszivas vagy folyadékfelszivas

A VIPER LSU 155 szaraz-nedves porszivé robosztus, kdnnyen kezelhetd
és optimalis szivéerdvel rendelkezik.

® Alaptartozékok

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Piszkosviztartaly-leereszt6csovek

Hordoz6 fogantyu

Technikai jellemzdk
Hangnyomasszint
Szivomotor tipusa
Fesziiltség (V)

Frekvencia (HZ)
Névleges teljesitmény (W)
Légszallitas (L/PERC)
Vakuum (MM H20)
Kabelhosszusag (M)
Tartaly térfogat (L)

Hosszusag x szélesség x magassag (CM)

Témeg (KG)

A kép illusztracioként szolgal.

LSU155-EU

50000118

LSU155-EU

74
2-stage
220-240
50-60
1000
2152
2115
7/orange
55
63.4x58.6x94.8
22

LSU 155

LSU155P-EU

50000119

LSU155P-EU

74
2-stage
220-240

50-60
1000
2152
2115
7/orange

55

63.4x58.6x94.8

22

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Robosztus felépitési szaraz-nedves porszivo, nagy szivoerdvel

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészito és szerelhetd tartozékok
Tartozékok

Kerek felszivo fej

' Kérkefe

Résszivo
Résszivé

Felszivo fej

\ Karpitfej

Sziirék
Sz(ré

Csb
Felszivé cs6 rozsdamentes acélbél
Gégecso D38

Nedves felszivo fej

\ Nedves felszivoéfej

Felszivofejek, -gumik, szegélyek és védégumik

\ Felszivé gumicsik kit.

Cikkszam

VA20803

VA20806

VA80036

VA80119

VA80711

VA80400

VA80853

VA86700

LSU 155

Min.

mennyiség LSU155-EU LSU155P-EU
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